

תת"ע 786/08/13 - מדינת ישראל נגד מודאר מסארוה

19 יוני 2014

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
תתע"א 786-08-13 מדינת ישראל נ' מסארוה
בפני כב' השופט אלי אנושי
המאשימה
נגד
הנאשם
מודאר מסארוה

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד פרידמן ליטל הנאשם וב"כ הנאשם: עו"ד אברהם דוויק

[פרוטוקול הושמט]

גזר-דין

הנאשם הורשע בעקבות הודאתו בעבירה של נהיגה ברכב מנועי כשרישיון הנהיגה שלו אינו תקף על סוג רכב זה, ונהיגה ברכב כשרישיון הרכב פקע בתקופה שעולה על 6 חודשים.

לעניין מתחם הענישה, אין ספק שמדובר בעבירה חמורה שכן נאשם שעולה לנהוג על אופנוע כשאין לו כלל רישיון נהיגה לכלי רכב זה מסכן הן את עצמו ואת הן משתמשי הדרך.

בגין עבירה זו נקבעה פסילה מינימאלית בת 3 חודשים ע"י המחוקק ופסילה זו הינה נק' המוצא לכל ענישה בגין עבירה זו.

לאור האמור מתחם הענישה הראוי בגין העבירות שביצע הנאשם הוא פסילה שתנוע בין 4 חודשים ל-18 חודשים, פסילה על תנאי, קנס ורכיב של מאסר.

לעניין נסיבות נוספות, אציין כי מצד אחד הנאשם אכן קיבל רישיון נהיגה, תיקן את הפגם, וניתן לומר כי שיקם דרכיו, קיבל אחריות על מעשיו, חסך מזמנו היקר של בית המשפט, ואף ציין בפני נסיבות אישיות אשר אתחשב בהן לקולא. אולם מנגד, הנאשם נוהג משנת 1996, צבר לחובתו לא פחות מ-16 הרשעות קודמות, כאשר זמן קצר ביותר טרם ביצע

עמוד 1

העבירה שבפני הוא הורשע בעבירה זהה בבית משפט ולמעשה לא למד לקחו, ושב וביצע אותה, ומדובר בנסיבות לחומרא.

לאחר ששקלתי את טיעוני הצדדים, וכל השיקולים הצריכים לדבר אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

אני דן את הנאשם **לתשלום קנס** בסך 2000 ₪ או 20 ימי מאסר שיישא תמורתם.
הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים, ורצופים תשלום ראשון עד יום 1/8/14 היה והקנס או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מידי ותחול על הקנס הסנקציה הקבועה בחוק.
הנני **פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה** לתקופה של 6 חודשים.
הנני מורה על הפעלת עונש של פסילת רישיון הנהיגה למשך 6 חודשים כפי שפסק על-תנאי בית משפט לתעבורה פ"ת ביום 17.2.13 בתיק 6399-12-12 לריצוי באופן חופף. סה"כ ירצה הנאשם 6 חודשי פסילה.
רישיון הנהיגה **יופקד בבית המשפט לא יאוחר מיום** 17.7.14 וממועד ההפקדה תחושב הפסילה. גם אם לא יפקיד הנאשם את רישיונו, נחשב הוא פסול מלנהוג אך הפסילה תחושב ממועד ההפקדה בלבד. אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט ויבצע תחליף הפקדה.
הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על-תנאי למשך 3 שנים. שלא יעבור עבירה שבה הורשע או עבירת תוספת ראשונה או שנייה, לפרטים לעניין עבירות התוספת על הנאשם לפנות למזכירות.
הנני מורה על **עונש של מאסר לתקופה** של 8 **חודשים וזאת על-תנאי למשך 3 שנים**, התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה בזמן פסילה או נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף.
זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"א סיוון תשע"ד, 19/06/2014 במעמד הנוכחים.

אלי אנושי, שופט

הוקלד על ידי מאיה שיינקמן